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آگهی مزایده 
دانشگاهآزاداسلامیواحددهاقاندرنظر دارد محل انتشارات خود را از تاریخ 99/6/20 به 
مدت یک سال از طریق اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
ده روز با مراجعه به دانشگاه و بازدید از محل نسبت به اخذ و تکمیل اوراق مربوطه اقدام نمایند. 

»ضمنا هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد.«
تلفنتماس:53334051ـ031 و 09137263009 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحددهاقان

شرکت تعاونی مسکن کارکنان
 موسسه تحقیقات دامپروری کشور

آگهیدعوتمجمععمومیفوقالعاده)نوبتدوم(
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم این شرکت دعوت می شود با توجه ابلاغ اساسنامه 
جدید تعاونی های مسکن از سوی اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی و نیز نیاز به 
 تمدید مدت فعالیت تعاونی، در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/05/08 در محل موسسه تحقیقات علوم دامی کشور 
واقع در خیابان شهید بهشتی- بعد از سه راه رجایی شهر – روبه روی دهقان ویلای اول 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
توجه: 1- درصورتی که عضوی نتواند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند استفاده 
از حق رای خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار 
واگذار کند. تعداد آرای وکالتی برای هر عضو حداکثر سه رای و برای هر شخص غیرعضو 
تنها یک رای خواهد بود و در این صورت تایید نمایندگی تام الاختیار با امضای بازرس 
یا اکثریت اعضای هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگی باید حداکثر ظرف ده )10( روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و 
با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل 
دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع عمومی 

برای نماینده صادر گردد. 
2- این مجمع عمومی با حضور نصف به علاوه یک کل اعضا رسمیت خواهد داشت 
و تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می شود برای کل اعضا ) اعم از غایب و مخالف( 

نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورجلسه: 1( طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی 

هیاتمدیره2( طرح و تصویب تمدید مدت فعالیت تعاونی

اخطاریهنوبت دوم
مالکمحترمپلاکثبتی35۰۰ومالکینمشاعیپلاکثبتی3499هردوبخشیکمراغه

باسلام

احتراما با عنایت به قرار گرفتن قسمتی از پلاک های 3500 و 3499 اصلی بخش یک مراغه در طرح خیابان غفاری و لزوم تملک املاک 

مصادف با طرح در راستای اجرای قانون نحوه تقویم ابنیه، املاک و اراضی مورد نیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و 

تملک اراضی و ابنیه برای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه حدود 1700 مترمربع از پلاک های مذکور نیز در 

محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده فلذا در راستای اجرای مفاد قوانین مشارالیه از شما دعوت می گردد تا حداکثر ظرف مدت پانزده 

روز از تاریخ انتشار این آگهی با مدارک معتبر به واحد املاک شهرداری مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک 

خویش به شهرداری و یا در صورت عدم توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک خویش به شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به 

معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمایید. بدیهی است عدم مراجعه و یا عدم 

معرفی کارشناس از سوی شما موجب پیگیری اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری خواهد بود.

شهردارمراغه-احمدی         

 آگهی مناقصه عمومی
دانشگاهآزاداسلامیواحدشهرضادر نظر دارد تعمیر و نگهداری تأسیسات دانشگاه را 
از طریق مناقصه عمومی مجدد به پیمانکار واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ درج 
آگهی، حداکثر تا ده روز کاری )به جز روز جمعه و شنبه ( برای دریافت اسناد به دفتر تدارکات 
دانشگاه مراجعه و یا با شماره 031-53292205 تماس حاصل نمایند. درضمن هزینه درج 
آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در قبول و یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدشهرضا

نوبت دوم

تستهایسریعتربرایتشخیصبهموقع

تشخیص بیماری کرونا و شناسایی مبتلایان به این ویروس 

یکی از راه های پیشگیری از شیوع گسترده آن در دنیاست. 

دانشمندان برای این منظور، از همان ابتدا به دنبال شیوه هایی 

سریع تر و دم دستی برای شناسایی ویروس بودند. تست هایی 

که در حالت معمول انجام می  شوند، معمولا بسیار زمان بر بوده 

و بیماران باید چند روزی را در انتظار نتیجه تست باشند که 

البته این زمان طولانی، علاوه بر اینکه می  تواند احتمال انتقال 

ویروس را از فرد مشکوک یا مبتلا به افراد سالم افزایش دهد، 

می  تواند فرآیند درمان را هم به تأخیر بیندازد. 

از همان روزهای نخست، تحقیقاتی روی ابداع کیت های 

تشخیصی پرسرعت و دقیق انجام شد و نمونه هایی هم به 

دنیا عرضه شدند که درحال حاضر هم مورداستفاده قرار 

می  گیرند؛ تست هایی که به رغم سرعت بالای تشخیص در 

عرض چند ساعت، یا حتی کمتر از 1/5 ساعت، دقت بالایی 

هم دارند و احتمال خطا در آنها بسیار پایین است. پلتفرم 

 ،)CONDOR(19-ارزیابی و تحقیقاتی تشخیص ملی کووید

نوعی راهکار ملی در انگلیس است که چگونگی انجام 

تست های تشخیصی جدید را در بیمارستان ها، مراکز درمانی 

و مراقبت های خانگی ارزیابی می  کند. این برنامه تحقیقاتی 

1/3 میلیون پوندی متخصصان و محققان باتجربه و کارآزموده 

در زمینه ارزیابی تست های تشخیصی را گردهم آورده و آنها 

از نتایج به دست آمده در بهبود کیفیت نظام خدمات درمانی 

انگلیس استفاده می  کنند. پروفسور گیل هیوارد، استاد و 

پژوهشگر دانشگاه آکسفورد می  گوید: »درحال حاضر، شکافی 

اساسی در مسیر تست روش های تشخیص جدید کووید-19 

ایجاد شده است. 

با ارزیابی دقیق این روش های تشخیصی، در مراکز بهداشتی 

و درمانی، برنامه CONDOR به دولت ها و پزشکان در درک 

واقعیت این تست ها در بیماران مبتلا به علائم کرونا در نظام 

خدمات درمانی انگلیس کمک می  کند. این پلتفرم درواقع، 

برنامه ای مشترک میان دانشگاه آکسفورد و منچستر است که 

ماحصل آن ابداع تست های مختلف در صنعت علوم پزشکی 

است که هم به تشخیص عفونت های فعلی کروناویروس و 

حتی به شناسایی افرادی که پیش از این مبتلا بوده اند، 

کمک می  کند.«

این استاد و پروفسور دانشگاهی در ادامه می  گوید: »درحالی که 

یک تست تشخیصی جدید ممکن است تحت شرایط کنترل شده 

خیلی خوب کار کند، اما زمانی که این تست ها را در خارج از 

شرایط آزمایشگاهی و در دنیای واقعی انجام می  دهید، عوامل 

مختلفی هم وجود دارند که ممکن است دقت این تست ها را 

زیر سوال ببرد. این عوامل طیف وسیعی از شیوه های بروز 

کووید-19 را شامل می  شوند؛ ازجمله ناقلان بدون علامت تا 

افرادی که بعد از بروز علائم بهبودی خود را به دست می  آورند و 

نیز شماری از بیمارانی که مبتلا به این ویروس بوده و چالش های 

انجام تست را در محیط های بالینی شلوغ پشت سر گذاشته اند. 

این مطالعات، تست های متفاوت تشخیصی را در یک زمان 

ارزیابی کرده اند. 

درحال حاضر، اصلی ترین تستی که برای تشخیص عفونت 

 PCR کروناویروس مورد استفاده قرار می  گیرد، همان تست

است که تا پاسخ دهی آن حدود 72 ساعت به طول می  انجامد. 

اما محققان دانشگاه آکسفورد با بررسی پروژه تحقیقاتی 

1/3میلیون پوندی به ارزیابی و بررسی تاثیر پلتفرم جدید 

تست های تشخیصی در بخش های مراقبت اجتماعی و 

بهداشتی می  پردازند، بنابراین از این طریق می  توان میزان 

عفونت و ایمنی را در سطح ملی کنترل و ازطرفی از سلامت 

مردم محافظت کرد.« 

تست2۰پوندیکرونا

در ادامه ابداع تست های سریع تشخیص بیماری کووید-19، 

محققان گروه علوم و مرکز تحقیقات پیشرفته Suzhou  دانشگاه 

آکسفورد نوعی تست سریع ابداع کرده اند که وجود ویروس 

را شناسایی می  کند و در محیط های مختلفی چون مراکز 

مراقبتی، مدارس، دانشگاه ها، فرودگاه ها و حتی منازل هم 

قابل استفاده است. 

شرکت تجاری سازی تحقیقاتی دانشگاه آکسفورد موسوم 

به مرکز نوآوری دانشگاه آکسفورد با کمک یک سرمایه گذار 

اجتماعی در امر تجارت و توزیع فناوری در این دانشگاه به 

تجاری سازی این شیوه تست پرداخته است که با سرعت بالایی 

می  تواند ویروس کووید-19 را شناسایی کند. گزارش ها حاکی 

از آن است که این تست به زودی تاییدیه های لازم را کسب کرده 

  Oxsed RaViD Direct و در مدتی کوتاه تحت عنوان تست

به مرحله تجاری رسیده و روانه بازار خواهد شد. قیمت این 

تست بیشتر از 20 پوند نیست که در مقایسه با روش های 

تست کرونای موجود در بازار که ازسوی مراکز درمانی عرضه 

می  شوند، بسیار ارزان تر است.

گروه محققان دانشگاه آکسفورد این تست را به طور اختصاصی 

برای شناسایی و تایید وجود ویروس کرونا در افراد مبتلا به این 

عفونت طراحی کرده اند. درواقع، این تست را می  توان نوع 

ساده شده یکی از نمونه های تست RNA ویروسی است و در 

این زمینه می  توان بدون تجهیزات تخصصی یا آموزش خاص از 

آن استفاده کرد. نتیجه رنگ سنج ساده با چشم یا نور فلورسنت 

قابل مشاهده است؛ به این معنا که نیازی به استفاده از ابزارهای 

اضافی برای تجزیه و تحلیل نتایج به دست آمده در تست وجود 

ندارد. ابزار تشخیص فلورسنتی به گونه ای طراحی شده است 

که می  تواند ازطریق بلوتوث نتایج تست را به سیستم اطلاعات 

آزمایشگاهی انتقال دهد و به این شیوه می  توان نتایج تست 

را تحت کنترل قرار داد. در سراسر دنیا، کشورهای مختلف 

درحالی با چالش های مختلفی در کنترل گسترش ویروس 

SARS-CoV-2 روبه رو هستند که تلاش می  کنند نیروی کار 

خود را برای تولید اقتصادی حفظ کنند. تستی که درحال 

حاضر در دانشگاه آکسفورد ابداع و تولید شده، به تست های 

آزمایشگاهی پیچیده متکی است که برای تامین تقاضای مردم 

وارد زنجیره تامین شده است. کشورهای درحال توسعه نیز از 

پس کمبود آزمایشگاه های تست کرونا و تامین مالی هزینه 

این تست برنمی آیند. هنوز استراتژی های مؤثر تست برای رها 

شدن کشورها از قرنطینه در محیطی ایمن و به روشی پایدار 

اهمیت اساسی دارد. 

نتیجه این تست بین 35 تا 40 دقیقه به دست می  آید و با 

استفاده از ترشحات بینی و حلق، ویروس SARS-CoV-2 را با 

حساسیت و دقت بالایی شناسایی می  کند.

تست های بالینی با تست های آزمایشگاهی قابل مقایسه 

بوده و از اعتبار بالایی برخوردارند که در مدت زمانی کوتاه 

آماده و باعث می  شود افراد مبتلا سریع تر به کار و تحصیل در 

مدارس، دانشگاه و شرکت برگردند و از حالت قرنطینه خارج 

شوند. استفاده از چنین تستی برای بهبود شرایط اقتصادی 

جهان حیاتی است. دکتر جِین جین، مدیر ارشد صدور مجوز 

و سرمایه گذاری در مرکز نوآوری های دانشگاه آکسفورد معتقد 

است سرعت پاسخ در همه گیری فعلی بسیار حائز اهمیت است 

و محققان دانشگاه آکسفورد در ماه های گذشته در فرآیند 

تجاری سازی این تست حمایت های لازم را داشته اند. یکی 

از طراحان این تست می  گوید: »با طراحی خاص این تست و 

کنترل واکنش های زیست شیمیایی، می  توانیم واکنش های 

غیراختصاصی را حذف کنیم که باعث مثبت شدن کاذب تست 

می  شود. تست سریع دانشگاه آکسفورد قابل انتقال بوده و بدون 

نیاز به زنجیره سرما که انتقال و توزیع آن را راحت تر می  کند، 

در دمای محیط قابل نگهداری است.« 

دکتر مونیک اندرسون، مشاور ویروس شناس و مدیر 

میکروبیولوژی دانشگاه آکسفورد که مسئولیت صدور تاییدیه 

بالینی این تست را برعهده دارد، می  گوید: »یکی از مزایای 

استفاده از فناوری LAMP در این تست، این است که در آن 

از معرف های مختلفی برای تست PCR استفاده می  شود. 

تکمیل این تست برای غربالگری، فشار وارد بر زنجیره تأمین 

معرف PCR را کاهش می  دهد.«

تاثیرماسکقطعیاست

با شیوع ویروس کرونا در جهان، در بسیاری از کشورهای 

تحت تاثیر این ویروس بحران ماسک به وجود آمد، به طوری که 

ماسک های تولیدشده به اتمام رسید و میزان تولیدشده با مقدار 

نیاز جامعه هماهنگی نداشت. آنجا بود که بسیاری از افراد 

دست به کار شدند تا خودشان ماسک های پارچه ای بدوزند 

و استفاده کنند. از مزیت ماسک های پارچه ای این است که 

بارها قابل شست وشو است و با یک بار هزینه، بارها می  توان 

از آن استفاده کرد. 

در ابتدا مجامع بین المللی مانند سازمان بهداشت جهانی 

نسبت به استفاده از ماسک های پارچه ای واکنش نشان دادند 

و تنها استفاده از ماسک های جراحی را برای جلوگیری از ابتلا 

به ویروس کرونا تایید کردند. اما کمبود ماسک در جهان و بروز 

بحران در این زمینه و استفاده نکردن افراد از ماسک، باعث 

شد تا سازمان بهداشت جهانی حتی استفاده از ماسک های 

پارچه ای را هم مجاز اعلام کند.

 این ماسک ها درصورتی که از مواد مناسب تهیه شده باشند، 

در کاهش روند شیوع ویروس کرونا مؤثرند. مطالعات جامعی 

که به تازگی ازسوی محققان دانشگاه آکسفورد انجام شده، 

نشان می  دهد انواع مختلف ماسک های صورت و پوشش ها 

در قیاس با سیاست های بین المللی و عوامل رفتاری توصیه 

می  شود. محققان این دانشگاه انگلیسی بر این باورند شواهد 

به دست آمده حکایت از آن دارد که مردم باید برای کاهش انتقال 

ویروس کووید–19 و محافظت از خود دربرابر این ویروس حتما 

از ماسک استفاده کنند. به دلیل توصیه هایی که ازسوی مجامع 

جهانی اعلام شده، بسیاری از کشورهای جهان نسبت به لزوم 

استفاده از ماسک به ویژه در مجامع عمومی هشدار داده اند.

بلافاصله بعد از اعلام شیوع گسترده کرونا در جهان ازسوی 

سازمان بهداشت جهانی، حدود 70 کشور توصیه هایی را 

نسبت به استفاده از ماسک منتشر کردند، اما درحال حاضر 

لزوم استفاده از ماسک در 120 کشور جهان وجود دارد. 

کشورهای آسیایی پیش از این سابقه شیوع ویروس سارس 

و لزوم استفاده از ماسک را داشته اند. اما پروفسور میلز، از 

استادان دانشگاه آکسفورد می  گوید: »بسیاری از کشورها رفتار 

معکوسی از خود نشان داده اند. 

فرضیه ای کلی وجود دارد که کشورهایی چون انگلیس که 

تاکنون سابقه و فرهنگ استفاده از ماسک را نداشته اند، 

به سرعت به این کار عادت نمی کنند. اواخر ماه آوریل، استفاده 

از ماسک در ایتالیا به حدود 84 درصد، در آمریکا به 66 

درصد و در اسپانیا هم به 64 درصد رسید که به نظر می  رسد 

با توصیه هایی که در این مورد مطرح شده، استفاده از ماسک 

در این کشورها رشد خوبی داشته است. عوامل رفتاری شامل 

شناخت مردم از ویروس و درک آنها از خطر و نیز اعتماد به 

متخصصان و دولت ها می  تواند تاثیر مثبتی روی استفاده از 

ماسک بگذارد. 

درواقع، نیاز به استفاده از ماسک در قالب بخشی از بسته های 

سیاستمدارانه به همراه اقداماتی چون فاصله گذاری اجتماعی 

و رعایت بهداشت دست ها ارائه می  شود. در ابتدا حتی بسیاری 

از محققان اعلام کرده بودند نیازی به استفاده از ماسک 

نیست، اما حالا با گذر زمان و شناخت بیشتر ویروس، لزوم 

استفاده از ماسک مطرح می  شود و برخی افراد هنوز دچار 

سردرگمی هستند، اما با همه این اوصاف، استفاده از ماسک، 

فاصله گذاری اجتماعی و بهداشت دست ها به عنوان مؤثرترین 

مداخلات غیردارویی برای کاهش خطر عفونت تنفسی کرونا 

به شمار می  روند.  


